
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

プラットホーム監視カメラ取替修繕

別紙のとおり

令和4年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 2,750,000円 （内消費税 250,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市泉町大富265-2

東都通信設備㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月23日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 2,629,000円 （内消費税 239,000円 ）

令和4年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

プラットホーム用のカメラが経年劣化により、画像が不鮮明なため取替えるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱大島電氣工事　 2,600,000円  

岡部電気㈱　 2,500,000円  

㈱小栗電気工事　 2,520,000円  

東都通信設備㈱　 2,390,000円  【 落 札 】

奥村電気工事㈱　 2,500,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

非常用発電機オーバーホール修繕

別紙のとおり

令和4年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 5,851,450円 （内消費税 531,950円 ）

落札業者 岐阜県羽島郡岐南町平成1-15-1

㈱エレックス極東　岐阜サービスセンター

履 行 期 間 　 令和4年6月23日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,840,000円 （内消費税 440,000円 ）

令和4年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

焼却施設内にある非常用発電機の修繕を行うもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エレックス極東　岐阜サービ
スセンター

4,400,000円  【 落 札 】

ヤンマーエネルギーシステム㈱
　名古屋支店

 【 辞 退 】

大和機工㈱　  【 辞 退 】

㈱小栗電気工事　 6,080,000円  

寿美工業㈱　岐阜営業所 5,900,000円  

㈲伊藤電通　 5,950,000円  

安田電機暖房㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

可燃性粗大ごみ切断機修繕

別紙のとおり

令和4年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 4,301,000円 （内消費税 391,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市西区則武新町4-3-17　加島ビル

鎌長製衡㈱　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和4年6月23日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,059,000円 （内消費税 369,000円 ）

令和4年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

可燃性粗大ごみ切断機を修繕するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三重中央開発㈱　  【 辞 退 】

鎌長製衡㈱　名古屋支店 3,690,000円  【 落 札 】

メンテナンスサービス㈱　 3,950,000円  

日立造船㈱　中部支社  【 辞 退 】

クボタ環境エンジニアリング㈱
　中部支店

 【 辞 退 】

メタウォーター㈱　営業本部　
中日本営業部

 【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

魚肉冷凍庫・魚肉冷蔵庫・保管冷蔵庫室外機室内機更新

別紙のとおり

令和4年6月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 給食センター

予 定価格　 4,919,200円 （内消費税 447,200円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市中鶉2-105

岐阜アイホー調理機㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月23日 ～ 令和5年3月31日

落 札金額　 4,675,000円 （内消費税 425,000円 ）

令和4年6月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターの冷凍冷蔵庫の室外機及び室内機を更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜アイホー調理機㈱　 4,250,000円  【 落 札 】

日本調理機㈱　中部支店　岐阜
営業所

4,600,000円  

㈱フジマック　岐阜営業所 4,523,000円  

㈱マルゼン　岐阜営業所 4,584,000円  

㈱中西製作所　岐阜営業所 4,550,000円  

タニコー㈱　岐阜営業所 4,590,000円  

ホシザキ東海㈱　東濃営業所 4,400,000円  


